
                
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Rita Venslovienė 
 

DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPUI, 

ESANČIAM ROKIŠKIO R. SAV. ROKIŠKIO M., A. STRAZDELIO G. 3 

 

2021 m. gegužės 27 d. Nr. AV-568 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, Pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073, 10, 12, 17 punktais, Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 

3D-37/D1-40 „Dėl žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, Rokiškio miesto bendruoju 

planu,  

k e i č i u kitos paskirties žemės sklypui (kad. Nr. 7375/0027:76, plotas – 0,6811 ha), 

esančiam Rokiškio r. sav., Rokiškio mieste, A.Strazdelio g. 3, žemės naudojimo būdą iš 

komercinės paskirties objektų teritorijos į naudojimo būdą – visuomeninės paskirties teritorijos. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


